

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๐๙ สายแยก ทล. ๑๑ -

บ้านป่าเป้า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก /

2. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๐๙ สายแยก ทล. ๑๑ - บ้านป่าเป้า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถายโอนฯ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,709,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 10,349,655.28 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

7.3 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๐๙ สายแยก ทล. ๑๑ - บ้านป่าเป้า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนา) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                         | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง             |
|----------------------|-----------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
|                      | 1. งานผิวทาง                                              |       |            |              |              |        |                      |                      |
|                      | 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                           |       |            |              |              |        |                      |                      |
|                      | 1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT) |       |            |              |              |        |                      |                      |
|                      | 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)            |       |            |              |              |        |                      |                      |
| 1                    | 1.1.2.1 งาน TACK COAT                                     | ตร.ม. | 33,700.000 | 14.08        | 474,496.00   | 1.3325 | 18.76                | 632,265.92           |
| 2                    | 1.1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา<br>4 ซม.                   | ตร.ม. | 33,700.000 | 265.43       | 6,922,991.00 | 1.3325 | 273.73               | 9,224,885.50         |
|                      | 2. งานตีเส้นจราจร                                         |       |            |              |              |        |                      |                      |
| 3                    | 2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก                                   | ตร.ม. | 1,266.750  | 290.00       | 367,357.50   | 1.3325 | 386.42               | 489,503.86           |
|                      | 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                            |       |            |              |              |        |                      | 3,000.00             |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |                                                           |       |            |              |              |        |                      | <b>10,349,655.28</b> |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๐๔ สายแยก ทล. ๑๑ - บ้านป่าเป้า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอน่า) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สพ.ถ ๑๐๐๐๙ สายแยก ทล. ๑๑ - บ้านป่าเป้า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

  
( อนุกร โพธิวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

15 ตุลาคม 2564